АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Л 5 » мая 2023 года №
с. Улёты

Об утверждении Плана-графика приведения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального
района «Улётовский район» в соответствие с требованиями
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ ««О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», распоряжением Правительства Забайкальского края от
04.07.2022 № 258-р «Об утверждении Плана-графика приведения
административных регламентов предоставления государственных и
муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 210 -  ФЗ»:

1. Утвердить план-график приведения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг муниципального района «Улётовский
район» (далее План -  график) в соответствие с требованиями Федерального
закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» (прилагается).

2. Рекомендовать главам поселений муниципального района
«Улётовский район» провести необходимую работу по приведению
административных регламентов предоставления муниципальных услуг в
соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
в сроки, установленные Планом -  графиком.

3. Начальникам отделов администрации муниципального района
«Улётовский район» обеспечить приведение административных регламентов
предоставления муниципальных услуг в соответствие с требованиями
Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» в сроки,
установленные Планом -  графиком.

4. Настоящее распоряжение официально опубликовать путём
размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в разделе «Документы» - «Административные регламенты» -
Ьирз://и1е1;оу.75.ш/.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника Управления делами администрации муниципального района
«Улётовский район» (В.В. Ь

И.о.главы муниципального
«Улётовский район» В.А.Горковенко

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « ^ 6  » мая 2023 года №

План-график
приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального района

«Улётовский район» в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

№ п/п Мероприятия Срок

1 . Приведение в соответствие с требованиями Федерального закона
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» административных
регламентов предоставления муниципальных услуг

муниципального района «Улётовский район»*

28.06.2024

2. Приведение в соответствие с требованиями Федерального закона
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» административных
регламентов предоставления муниципальных услуг поселений

муниципального района «Улётовский район»*

30.09.2024

*В разрезе муниципальных услуг согласно реестру (перечню) муниципальных услуг, утвержденным в
установленном порядке.